

Søstrenes Begravelsesforretning ApS
Gladsaxevej 130 st. 5, 2860 Søborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 93 02 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2023.

Karin Balle
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søstrenes Begravelsesforretning ApS Gladsaxevej 130 st. 5 2860 Søborg
	CVR-nr.: 40 93 02 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Karin Balle
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Klassisk Kørsel og Bedemandsassistance ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive forretning med bedemandsassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.619 t.kr. mod 770 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.619.291	769.563
1 Personaleomkostninger	-1.406.631	-544.933
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-40.000	-40.000
Resultat før finansielle poster	172.660	184.630
Øvrige finansielle omkostninger	-5.337	-14.835
Resultat før skat	167.323	169.795
2 Skat af årets resultat	-50.012	-28.468
Årets resultat	117.311	141.327
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	117.311	141.327
Disponeret i alt	117.311	141.327

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	280.000	320.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>280.000</u>	<u>320.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	100.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
5	Deposita	13.500	13.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>293.500</u>	<u>433.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.723	109.132
	Andre tilgodehavender	38.450	44.354
	Tilgodehavender i alt	<u>204.173</u>	<u>153.486</u>
	Likvide beholdninger	<u>216.586</u>	<u>207.298</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>420.759</u>	<u>360.784</u>
	Aktiver i alt	<u>714.259</u>	<u>794.284</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	287.597	170.286
Egenkapital i alt	327.597	210.286
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.314	0
Hensatte forpligtelser i alt	11.314	0
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.213	211.983
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.376	133.016
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.698	28.468
Anden gæld	181.061	160.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.348	583.998
Gældsforpligtelser i alt	375.348	583.998
Passiver i alt	714.259	794.284

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	28.959	68.959
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>141.327</u>	<u>141.327</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	170.286	210.286
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>117.311</u>	<u>117.311</u>
	<u>40.000</u>	<u>287.597</u>	<u>327.597</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.352.545	527.447
Andre omkostninger til social sikring	26.372	8.165
Personaleomkostninger i øvrigt	27.714	9.321
	<u>1.406.631</u>	<u>544.933</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.698	28.468
Årets regulering af udskudt skat	11.314	0
	<u>50.012</u>	<u>28.468</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	-80.000	-40.000
Årets afskrivninger	-40.000	-40.000
Afskrivninger 31. december 2022	<u>-120.000</u>	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>280.000</u>	<u>320.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
Afgang i årets løb	-100.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>100.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	13.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>13.500</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 187 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 627 t.kr. pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klassisk Kørsel og Bedemandsassistance ApS, CVR-nr. 37 42 44 63, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
